LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Serrure et verrou > Serrure anti-panique > Serrure anti-panique >

Barre anti-panique Isy Bar

JPM
GARANTIE

ATN

Caractéristiques produit
Marque JPM
Longueur de la barre (en mm) 1200
Recoupable Oui
Agréé coupe-feu Oui
Norme EN1125 Oui
Hauteur maximum du vantail (en mm) 2350
Sens Réversible
Nombre de cycles 200000

Spécificité Capot en zamak
Modele Isy bar
Garantie 1an

Type de serrure Anti-panique

Secteur - Page catalogue

Informations valables le 23/01/2026

page 1/2


https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/
https://www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/serrure-anti-panique-16395
https://www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/serrure-anti-panique-16396
https://www.trenois.com/p/barre-anti-panique-isy-bar-31750#CHU370
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/chu370_fiche-technique/original/chu370_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/JPM

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Caractéristiques techniques

Q =5

Plus de 70 agences en France

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

REFERENCE

CHU370

CHU371

CHU372

CHU375

CHU376

CHU377

CHU380

CHU381

CHU382

CHU385

CHU386

CHU387

POINT(S) DE
FERMETURE

1 point latéral
1 point latéral
1 point latéral
2 points haut et bas
2 points haut et bas
2 points haut et bas
3 points haut et bas
3 points haut et bas
3 points haut et bas
3 points latéraux
3 points latéraux

3 points latéraux

Informations valables le 23/01/2026

COLORIS

Argent
Blanc
Noir
Argent
Blanc
Noir
Argent
Blanc
Noir
Argent
Blanc

Noir

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/CHU370/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CHU371/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CHU372/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CHU375/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CHU376/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CHU377/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CHU380/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CHU381/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CHU382/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CHU385/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CHU386/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CHU387/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

