

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Serrure et verrou > Serrure anti-panique > Serrure anti-panique >

Barre anti-panique Isy Bar

[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques produit

Marque	JPM
Longueur de la barre (en mm)	1200
Recoupable	Oui
Agréé coupe-feu	Oui
Norme EN1125	Oui
Hauteur maximum du vantail (en mm)	2350
Sens	Réversible
Nombre de cycles	200000
Spécificité	Capot en zamak
Modèle	Isy bar
Garantie	1 an
Type de serrure	Anti-panique
Secteur - Page catalogue	

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	POINT(S) DE FERMETURE	COLORIS
<u>CHU370</u>	1 point latéral	Argent
<u>CHU371</u>	1 point latéral	Blanc
<u>CHU372</u>	1 point latéral	Noir
<u>CHU375</u>	2 points haut et bas	Argent
<u>CHU376</u>	2 points haut et bas	Blanc
<u>CHU377</u>	2 points haut et bas	Noir
<u>CHU380</u>	3 points haut et bas	Argent
<u>CHU381</u>	3 points haut et bas	Blanc
<u>CHU382</u>	3 points haut et bas	Noir
<u>CHU385</u>	3 points latéraux	Argent
<u>CHU386</u>	3 points latéraux	Blanc
<u>CHU387</u>	3 points latéraux	Noir